MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES DO
MESTRADO ACADÊMICO EM PSICOLOGIA - PPGPSI/UNIR

Em conformidade com o Edital nº 03/PPGPSI/UNIR/2022, de credenciamento docente, a

Comissão, devidamente constituída para esse fim, torna público as inscrições homologadas:

NOME RESULTADO

Fábio Biasotto Feitosa Homologada

Halanderson Raymisson da Silva Pereira Homologada

Luanna Freitas Johnson Homologada

Priscilla Perez da Silva Pereira Homologada

Silvia Teixeira de Pinho Homologada

Sonia Mari Shima Barroco Homologada

Wilma Suely Batista Pereira Homologada

Porto Velho/RO, 22 de novembro de 2022.

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DO PPGPSI
 Prof. Dr. Ramon Nunez Cardenas

 Profa. Dra. Marli Lúcia Tonatto Zibetti
 Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico

(Portaria nº 65/2022/PROPESQ/UNIR)